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KLESNO 23.02.2014 

 



Sędzia główny:       Łukasz Zapadka s kl. III 

Sędzia stanowiskowy : 

-  TOR „OŚ ZŁA” (strzelba+karabin+pistolet):   Jarosław Pytliński s.kl. III 

– TOR „Stalingrad” (karabin +pistolet):   Łukasz Zapadka s.kl. III 

Komisja klasyfikacyjna:     Maksim Primieczajew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOR: OŚ ZŁA 

LP Imię i nazwisko KLUB 

TOR2 - strzelba + karabin 
+ pistolet 

% 

CZAS KLASA 

1 Krzysztof Kowalczyk STS 134,28 TKT 100,00 

2 Paweł Jarota STS 138,67 TKT 96,83 

3 Łukasz Mackiewicz LOK Gorzów 146,01 TKT 91,97 

4 Michał Sulawiak STS 151,62 TKT 88,56 

5 Artur Piasecki STS 153,69 TKT 87,37 

6 Mirosław Nosowicz STS 198,93 TKT 67,50 

7 Bogdan Duszak LOK Gorzów 229,48 TKT 58,51 

8 Jan Kułak LOK Gorzów 265,12 TKT 50,65 

9 Piotr Kułak LOK Gorzów 298,20 TKT 45,03 

10 Alina Tuszyńska - Kułak LOK Gorzów 311,01 TKT 43,18 

11 Robert Piszko n/z 322,63 TKT 41,62 

12 Leszek Kułak LOK Gorzów 328,93 TKT 40,82 

   
   

LP Imię i nazwisko KLUB 

TOR2 - strzelba + karabin 
+ pistolet 

% 

CZAS KLASA 

1 Jarosław Pytliński LOK Gorzów 150,96 KLA 100,00 

2 Marek Krycki LOK Gorzów 155,73 KLA 96,94 

3 Piotr Karoń STS 163,09 KLA 92,56 

4 Maksim Primieczajew LOK Gorzów 163,63 KLA 92,26 

5 Maciej Żok LOK Gorzów 171,31 KLA 88,12 

6 Łukasz Zapadka LOK Gorzów 185,65 KLA 81,31 

7 Marcin  Łaziński STS 188,20 KLA 80,21 

8 Paweł Szymański LOK Gorzów 190,23 KLA 79,36 

9 Adam Mirowski n/z 190,70 KLA 79,16 

10 Dariusz Stępkowski LOK Gorzów 201,02 KLA 75,10 

11 Grzegorz Miszczyk n/z 215,53 KLA 70,04 

12 Krzysztof Ilnicki LOK Gorzów 221,12 KLA 68,27 

13 Wasilij Czechowski LOK Gorzów 225,66 KLA 66,90 

14 Michał Zduńczyk n/z 235,35 KLA 64,14 

15 Tadeusz Zalewski LOK Gorzów 248,42 KLA 60,77 

16 Waldemar Studziński LOK Gorzów 271,91 KLA 55,52 

17 Grzegorz Jastrzębski n/z 272,93 KLA 55,31 

18 Paweł Łaziński STS 285,23 KLA 52,93 

19 Adam Michałowicz n/z 306,93 KLA 49,18 

20 Tomasz Piotrowski LOK Gorzów 321,78 KLA 46,91 

21 Mariusz Czerski n/z 375,23 KLA 40,23 

 

 



TOR: STALINGRAD 

LP Imię i nazwisko KLUB 

strzelba + karabin 
+ pistolet % 

CZAS 

1 Michał Sulawiak STS 101,50 100,00 

2 Paweł Jarota STS 145,19 69,91 

3 Krzysztof Kowalczyk STS 148,87 68,18 

4 Marek Krycki LOK Gorzów 150,31 67,53 

5 Maciej Żok LOK Gorzów 153,59 66,09 

6 Mirosław Nosowicz STS 164,63 61,65 

7 Tadeusz Zalewski LOK Gorzów 175,65 57,79 

8 Artur Piasecki STS 194,73 52,12 

9 Leszek Kułak LOK Gorzów 201,34 50,41 

10 Maksim Primieczajew LOK Gorzów 203,30 49,93 

11 Adam Mirowski n/z 220,42 46,05 

12 Marcin  Łaziński STS 225,21 45,07 

13 Łukasz Mackiewicz LOK Gorzów 231,21 43,90 

14 Jan Kułak LOK Gorzów 231,63 43,82 

15 Jarosław Pytliński LOK Gorzów 238,93 42,48 

16 Piotr Karoń STS 241,49 42,03 

17 Grzegorz Miszczyk n/z 248,22 40,89 

18 Łukasz Zapadka LOK Gorzów 262,26 38,70 

19 Wasilij Czechowski LOK Gorzów 283,80 35,76 

20 Alina Tuszyńska - Kułak LOK Gorzów 302,12 33,60 

21 Leszek Horodyski LOK Gorzów 307,90 32,97 

22 Piotr Kułak LOK Gorzów 311,74 32,56 

23 Grzegorz Jastrzębski n/z 315,79 32,14 

24 Tomasz Piotrowski LOK Gorzów 316,29 32,09 

25 Michał Zduńczyk n/z 322,42 31,48 

26 Dariusz Stępkowski LOK Gorzów 337,18 30,10 

27 Stanisław Bieda LOK Gorzów 337,43 30,08 

28 Krzysztof Ilnicki LOK Gorzów 341,10 29,76 

29 Waldemar Studziński LOK Gorzów 344,44 29,47 

30 Robert Piszko n/z 352,01 28,83 

31 Paweł Łaziński STS 375,12 27,06 

32 Paweł Szymański LOK Gorzów 384,2 26,42 

33 Bogdan Duszak LOK Gorzów 409,39 24,79 

34 Adam Michałowicz n/z 416,09 24,39 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja generalna zawodów: OFENSYWA ZIMOWA 2014 

LP Imię i nazwisko KLUB 
STALINGRAD OŚ ZŁA 

RAZEM % 
CZAS CZAS KLASA 

1 Michał Sulawiak STS 101,50 151,62 TKT 253,12 100 

2 Krzysztof Kowalczyk STS 148,87 134,28 TKT 283,15 89,39 

3 Paweł Jarota STS 145,19 138,67 TKT 283,86 89,17 

4 Artur Piasecki STS 194,73 153,69 TKT 348,42 72,65 

5 Mirosław Nosowicz STS 164,63 198,93 TKT 363,56 69,62 

6 Łukasz Mackiewicz LOK Gorzów 231,21 146,01 TKT 377,22 67,10 

7 Jan Kułak LOK Gorzów 231,63 265,12 TKT 496,75 50,96 

8 Leszek Kułak LOK Gorzów 201,34 328,93 TKT 530,27 47,73 

9 Piotr Kułak LOK Gorzów 311,74 298,20 TKT 609,94 41,50 

10 Alina Tuszyńska - Kułak LOK Gorzów 302,12 311,01 TKT 613,13 41,28 

11 Bogdan Duszak LOK Gorzów 409,39 229,48 TKT 638,87 39,62 

12 Robert Piszko n/z 352,01 322,63 TKT 674,64 37,52 

   
   

  

LP Imię i nazwisko KLUB 
STALINGRAD OŚ ZŁA 

RAZEM % 
CZAS CZAS KLASA 

1 Marek Krycki LOK Gorzów 150,31 155,73 KLA 306,04 100,00 

2 Maciej Żok LOK Gorzów 153,59 171,31 KLA 324,90 94,20 

3 Maksim Primieczajew LOK Gorzów 203,30 163,63 KLA 366,93 83,41 

4 Jarosław Pytliński LOK Gorzów 238,93 150,96 KLA 389,89 78,49 

5 Piotr Karoń STS 241,49 163,09 KLA 404,58 75,64 

6 Adam Mirowski n/z 220,42 190,70 KLA 411,12 74,44 

7 Marcin  Łaziński STS 225,21 188,20 KLA 413,41 74,03 

8 Tadeusz Zalewski LOK Gorzów 175,65 248,42 KLA 424,07 72,17 

9 Łukasz Zapadka LOK Gorzów 262,26 185,65 KLA 447,91 68,33 

10 Grzegorz Miszczyk n/z 248,22 215,53 KLA 463,75 65,99 

11 Wasilij Czechowski LOK Gorzów 283,80 225,66 KLA 509,46 60,07 

12 Dariusz Stępkowski LOK Gorzów 337,18 201,02 KLA 538,20 56,86 

13 Michał Zduńczyk n/z 322,42 235,35 KLA 557,77 54,87 

14 Krzysztof Ilnicki LOK Gorzów 341,12 221,12 KLA 562,24 54,43 

15 Paweł Szymański LOK Gorzów 384,2 190,23 KLA 574,43 53,28 

16 Grzegorz Jastrzębski n/z 315,79 272,93 KLA 588,72 51,98 

17 Waldemar Studziński LOK Gorzów 344,44 271,91 KLA 616,35 49,65 

18 Tomasz Piotrowski LOK Gorzów 316,29 321,78 KLA 638,07 47,96 

19 Paweł Łaziński STS 375,12 285,23 KLA 660,35 46,35 

20 Adam Michałowicz n/z 416,09 306,93 KLA 723,02 42,33 

21 Leszek Horodyski LOK Gorzów 307,90 1000,00 KLA 1307,90 23,40 

22 Stanisław Bieda LOK Gorzów 337,43 1000,00 KLA 1337,43 22,88 

23 Mariusz Czerski n/z 1000,00 375,23 KLA 1375,23 22,25 

 

 
1000 = nieklasyfikowany 
 

   

  



 

Zawody przeprowadzono w oparciu o Regulamin Ligii Sportera 
 
Zawody odbyły się z wykorzystaniem:  
1. Pistoletu centralnego zapłony  
2. Karabinu centralnego zapłonu 
3. Strzelby gładkolufowej 
 
Zawody zgłoszone do kalendarza LZSS na rok 2014 
 

Protestów nie wnoszono 

 

 

 

 

 

 

Sędzia główny zawodów     Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej  
 

     Łukasz Zapadka s. kl. III               Maksim Primieczajew 


